
  

  

Or.SO.0135-6/06 

 
Zarządzenie Nr 6/2006 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 20 lutego 2006r.

 
w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej.

 
Na podstawie § 52 ust 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXIV / 219/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2005r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie zarządzam, 
co następuje: 

§1

Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Ostródzie na 2006r. stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


